Република Србија					
Општина Кучево
Општинска управа Кучево
ул.Светог Саве бр.76
Број: IV-05-404-38/4/2018
Датум: 23.10.2018. годинa
К у ч е в о

ЗАИНТЕРЕСОВАНИМ ЛИЦИМА	
Сагласно члану 63. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 124/12, 14/15 и 68/15), Комисија за јавну набавку даје:
[bookmark: clan_63]ДОДАТНЕ ИНФОРМАЦИЈЕ И ПОЈАШЊЕЊА бр. 1
У поступку јавне набавке мале вредности – Набавка услуге израде Плана генералне регулације Кучево, редни број поступка јавне набавке: 7у/2018.
Дана 19.10.2018. године на Порталу јавних набавки Управе за јавне набавке објављен је Позив за подношење понуда и Конкурсна документација за набавку -  Набавка услуге израде Плана генералне регулације Кучево, редни број поступка јавне набавке: 7у/2018.
Заинтересовано лице поставило је питања путем електронске поште – мејла, дана 23.10.2018. године за поступак јавне набавке мале вредности -	Набавка услуге израде Плана генералне регулације Кучево, редни број поступка јавне набавке: 7у/2018.
На основу члана 63. став 2. Закона о јавним  набавкама („Службени гласник РС“, 124/2012, 14/2015 и 68/2015), заинтересовано лице може, у писаном облику тражити од наручиоца додатне информације или појашњења у вези са припремањем понуде, при чему може да укаже наручиоцу и на евентуално уочене недостатке и неправилности у конкурсној документацији, најкасније 5 (пет) дана пре истека рока за подношење понуде.
ПИТАЊЕ бр. 1: Колики је плански обухват ПГР Кучево, изражен у хектарима?

Одговор: Оквирни плански обухват  ПГР Кучево  је око 900,00 ha.
ПИТАЊЕ бр. 2: Молим вас да објавите текст Одлуке о изради Плана генералне регулације Кучево, обзиром да ПДФ формат у конкурсној документацији са текстом одлуке, није стримован и не може да се отвори?

Одговор:  Одговор на дато питање је дат у  прилогу.



 




У вези са наведеним, а у складу са чланом 63. став 5. Закона, Наручилац продужава рок за подношење понуда.


Комисијa за јавну набавку

image1.emf
Одлука


Одлука


 На основу члана 46. Закона о планирању и изградњи („Службени гласник РС“, 


број 72/09, 81/09, 64/10, 121/12, 42/13, 50/13, 98/13, 132/14 и 145/14) и члана 19. Статута 


Општине Кучево („Службени гласник Општине Кучево“, бр. 12/08, 8/09,  4/10, 7/12, 


3/13, 3/14, 9/14, 10/15, 9/16, 3/17 и 11/17), 


 Скупштина општине Кучево на седници одржаној дана 14.06.2018. године, 


донела је 


 


  


ОДЛУКУ 


О ПРИСТУПАЊУ ИЗРАДИ ПЛАНА ГЕНЕРАЛНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ   


                          „ КУЧЕВО“ 


 


Члан 1. 


Овом  Одлуком  приступа  се  изради  Плана генералне регулације  “ Кучево „ 


(у даљем тексту: План). 


   
 


Члан 2.   


Граница плана оквирно је граница ПГР-е за насељено место Кучево, а коначна 


граница ће се утврдити и дефинисати приликом припреме, израде и верификације 


Нацрта плана. Оквирном границом обухваћен је простор површине око  900,0ha. 


 Оквирна граница плана је приказана на графичком прилогу, који је саставни део 


Одлуке. 


 


 


Члан 3. 


Плански основ за израду Плана   генералне регулације  “ Кучево„ је Измена и 


допуна Просторног плана јединице локалне самоуправе Кучево („Службени гласник 


општине Кучево“, бр.15/17).  


Постојеће подлоге за потребе израде Плана су:  


1) Орто фото подлоге резолуције  40цм у tf и ecw формату,  


2) Топографска карта у размери 1:50 000,  


3) Дигитални катастарски план,  


 


 


Члан 4. 


Планирање, коришћење, уређење и заштита простора заснива се на принципима 


одрживог просторног, социјалног и економског развоја, рационалног коришћења 


грађевинског земљишта, енергетске ефикасности, социјалне и еколошке одговорности 


и др. 


 


Члан 5. 


.  


 Основни циљ израде Плана су планска решења усклађена са развојем насеља 


Кучево у погледу бањског туризма, оптимална саобраћајна решења са корекцијом 


обилазнице у делу код изворишта „Кисела вода“ у заштићеном подручју, правила 


уређења и грађења у складу са планираним наменама и са посебном пажњом  у 







централној зони насеља, утврђивање клизишта и усклађивање са Идејним пројектом за 


градску топлану. 


 


Члан 6. 


  План мора да садржи нарочито поделу простора  на посебне целине и 


зоне, правила уређења и правила грађења, претежну намену земљишта по зонама  и 


целинама, регулационе и грађевинске линије, потребне нивелационе коте раскрсница 


површина јавне намене, коридоре и капацитете за саобраћајну, енергетску комуналну и 


другу инфраструктуру, правила парцелације и препарцелације, мере енергетске 


ефикасности, начин спровођења Плана као и утврђивање других елемената од значаја 


за развој општинског центра. 


 


Члан 7.  


Рок за израду плана је  12 (дванаест)  месеци од дана уговарања израде истог.  


 


      Члан 8.  


 Средства за израду Плана обезбедиће се  из буџета јединице локалне самоуправе 


Кучево.  


 Оквирна процена финансијских средстава је 1.200.000 динара.  


 


      Члан 9.  


 Нацрт Плана биће изложен на јавни увид, након обављене стручне контроле од 


стране Комисије за планове општине Кучево. Подаци о начину излагања на јавни увид 


биће објављени у дневном и локалном листу.  


 Оглашавање раног јавног увида и јавног увида, као и њихово трајање обавиће се 


у складу са Законом о планирању и изградњи. 


 


      Члан 10.  


 На основу члана 9. Закона о стратешкој процени утицаја на животну средину 


(„Сл.гл. РС“, бр. 135/04 и 88/10), спроведен  је поступак  и прибављено мишљење 


органа надлежног за послове заштите животне средине те  је  одлучено  да је потребно  


радити  стратешку процену  утицаја на животну средину. 


 


 


      Члан 11. 


 Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у Службеном гласнику 


општине Кучево. 


 


 


 


 Број: I-06-1-98/2018                             ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 


                 14.06.2018. год.                                            Владимир Стојановић, с.р. 


                     К у ч е в о 


 


 


Тачност отправка оверава, 


СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 


Драган Милорадовић 






image2.emf
Графички приказ


Графички приказ


30


31


29






